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MODELLO 730/2017 redditi 2016 Mod. N.

_____

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell’assistenza fiscale
‘C’CS

/aefl’2ia

..ntrate -----

.II;JI:I!J.I7vI X X
CODIC SCALE DEL C ti T (obbligatorio) Soggetto Esczimenle 730 integratvo 730 senza Situazioni CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O ]‘JTORE
‘.. a carico di altri (vedere isEuzioiii) sostituto particolari 0 1<

SNSN 6 8A2 2 [___1
“. COGN E ( e/le donne iddicare il cognome da nubile) NOME SESSO (M o F)

DATI DEL SANSONE ANTONIO M
COp’ITRIBI 1ETE DATA Dl NACITA COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA PROVINCIA (sigla)

GIORNO MESE • ANNO TUTELATO’A MINORE

22 01 1968 SVIZZERA fl fl
RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigla) C AR

ANAGRAFICA
TIPOLOGIA (Via, azza, sec) INDIRIZZO NUM. CIVICO

Da compilare solo
se variata dal
1 /1/2016 alla data FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE
di reaentazione GIORnO MESE ANNO -

. racoiarazioiie preserlala
della dichiarazione I I i per la prima volta [1
TELEFONO E TELEFONO

NUMEOO
CELLULARE INDIRIZZO Dl POSTA ELETTRONICA

ELETTRONICA 5 -5--9-2-0 004-2-8---..

DOMICILIO FISCALE
COMUNE PROVINCIA (sigla

AL 01/01/2016 MATERA (P052) MT

DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

AL 01/01/2017

...000 MESIA MINORE o, DEERAZIONEIon%
BARRARE LA CASELLA lt crtttce del conicge va indicato CARICO 013 ANNI ‘° AFFIDAMENTO FIGLI

f non tscalmenle a carico)
C = Coniuge —

Fi =Primofìglio 1 ‘ i ‘
PNSNLS7OE68A662U FERCENTURLC

F = Figlio — uLTERIORE DETRAZ1OI1E
PER FAMIGLIE

2 Ri ‘O SNSGPAO1A7OA662F 12 ° O ‘ 50 0 CONAti1ENO4F:GLi

3 2A O NsNLP05C26A662T / 12 0 50
\ NUMERO FIGLI IN AFFIDO

FRESDOUIVO A CARICO

4 F A D
DEL CONTF.IBUENTE

‘7Is) 1111 •ial’iITli l1l7Th-
COGNOMEeNOMEcpEÌTOMINAZIONE :1< 1 1 rirr1’ Q,tICEFI E COMUNE

E— GEOS’S<’P.A ‘),1 180778 — 000 MATERA MOD 730

PROV. TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDlRIZZO - NUM. CIVICO c.Ap. DIPENDENTI

MT cON1DA SNC —. 75TO SO5STflUTO

FRAZIONE \ NUMERO DI TELEFONO / FAXÌ INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE

\ . 083” 1 000

N. modelli [-._.Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che [] FIRMA DEL CONTRIBUENTEcompilati pl’estEI’assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell’Agenzia delle Entrate
ISANSONE ANTONIO

Con l’apposizione della firma si esprime anche Wconitflitd al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

{
• lIfl,J;[.W;lI]I]hII, 4hI4;11tl

2 A

N, REDDITO REDDITO POSSESSO CANONE DI AFFITTO CAa ccarnNuAzlaiE ILIU COLTNATORE
TITOLOORO DOMINICALE AGRARIO GIORNI 5 IN REGIME VINCOLISTICO prlse 1010000 Cenano NON DOISCSA DIREtTO

neo preeedovlal o AR

Al
— ao ,oo co LI
A2
— ,00 100 ,oo

A3
— ao ,oo ,oo LI
A4
— ,oo 100 00 LI
A5
— ,oo ,00 ,oo LI
A6
— ,00__ 00 00 LI

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE ..-:-: .. .-. ‘. --. -



SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

RENDITA

SNSNTN68A22Z133N35AC44F6N
Il WII WI 11111 WI IIII NII III IllI 111111 liii 11111 BIl 111111 Miii liii MMIII III 1111 111111 liii IM IUB 111111 MI 11111 lI iii CIDDICE FISCALE

SNSNTN 6 8A2 2 Z 13 3N
d tri. Liz]

r QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI EALTRI DAT[i

GIORNI

- CASIPOSSESSO GOcCE CANONE DI LOCA2IONE PARTICOLARI
GOENUAZON
oleoso immobE
190 otetieRIe

cODICE
COMUNE

CEDOLARE CASI
SECCA PARTICOlARI

SUD

271,oo 8 365 100,00 3 4.200,oo E F052 X

,00___ E

,_._

E

- ,O0___ E

- , E

,c , E

87 E
SEZIONE Il - DATI RELATIVI AI CONTRATTI O LOCAZIONE
7go ESTREMI O.. EGISTRAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO CtinraiSnan A4mOde5er9aamne Stame
SOZIOI1OI

Moti ft DATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO 8up,loIi 30 g -9dtiaraaione ICEIMI’ smergenoa

B11
2 3 4 5 6 7 8 9 0

J_ J._ 21110 4 1 15 TCF1OLOO1130000B 2016

812
I i I i

B13
I I I I i

IWVL.);t.J’1II NII4: hIIIII
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI j Casi particolari
i Tipologia 2 Indeterminato! 3REDOITO ipJrT 1, 23CU2017) 1 Tipologia 2 Indelerrninalo/ 3 REDDITO (p.int 1,23CU2017 i Tipologia 2 Indelerminato! 3 REDDITO (pxim t,2,3CU3017)

Ci reddito Determinato C2 roddilo Delerminalo C3 reddito Delerminalorii 38.07 3,00 fl ao 00
Somme per premi di nsultato

i TipologIa 2 Somme tassazione ordoana 3 Somme Imposta 005tItotIsa Ritenole Imposta SostitotiVo 5 Beoel,l 6 Tassazione 7 Tassazone
C4 limite ordinaria sostitutive

— [7 .00 00 00 00 [7 f1
i Lavoro dipendente 2 Pensione

C5 PERIODO Dl LAVORO — giorni per i quali spettano le detrazioni (punti Se 7 CU 2017) 3 6 5

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
.REDOITO(pumt4e5CU2Ot7) 2REDDrTOIIOJnti4G5CU2GI7) 2REDDITO(punti4e5CU2Ol7)

C6
Assegno del coniuge C7

Assegno del coniuge Assegno del coniuge

mfl 3 . 21 8,oo 00 ‘fl 00

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

RITENUTE
C9 RITENUTE IRPEF ClO ADD.LE REGIONALE

Ipanto 21 CU 20171 10 . 152,oo (pUnto 22 CU 20171 50 8,oo
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
RITENUTE ACCONTO RITENUTE SALDO RITENUTE ACCONTO

Cli ADD.LECOMUNALE2O16 C12 ADD.LECOMUNALE2O16 C13 ADD.LECOMUNALE2OJ7
(punto 26 CU 2017) 83,oo (pento 27 CU 20171 22 2,oo (punto 29 CU 2017) 91,oo
SEZIONEV - BONUS IRPEF
CODICE BONUS 2 4 5

C14)M3 r—-ì flPANTEREODITO oo QUOTATFR oo
SEZIONEVI- ALTRI DATi

REDDITO AL NETTO DEL CONTRIBUTO
C15 CONTRIBUTO PENSIONI DI SOLIDARIETA’ TRATTENUTO

(punto 453 CU 2017) 00 (punlo 491 CD 20171 ,00________________________________________________________

‘‘QUADROD -ALTR[REDDtiIt
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

TIPO DI REDDITO 2 REDDITI RITENUTE TIPO DI REDDITO 2 REDDITI RITENUTE

ni UTILI ED ALTRI i 02 ALTRI REDOITI i

PROVENTi EQUIPARATI
,00 00 DI CAPITALE [j 00 00

TIPO DI REDDITO REDDITI

03 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO I 2

00 00
SPESE

04 REDDITI DIVERSI
— 00 00 00

o REDDITI DERIVANTI DA ATTI VITA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON PARE E PERMETTERE 270 00 00 54 co

SEZIONE Il - REDDIT SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA
TIPO DI REDDITO 2 TASSAZIONE 3 ANNO a REDDITO 5 REDDItO TOTALE DECEDUTO e QUOTA IMPOSTA SUCCESSORI RITENUTE

06 Redditi percepiti i—1 ORDINARIA
da ered( e tegatari [7 00 00 00 00
Imposte ed oneri rimborsati TIPO!.0aDDITO 2 5 ANNO 4 REDDITO 7 RITENUTE

07 ne) 2016 e altrI reddIti
a tassazione separata 00 00
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— IIIIII INI III 11111 NII II IIII 111111 II III III Il MII VIII IMII MMII III 11111 IMIM liii MII 11111 111111 MI IIIMII Il III CODICE FISCALE
SI’TS’TTN 6 8A2 2 z 13 3N

Mod. N.

QUADRO E ONERIESPESE.*;
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DIMPOSTA DEL 19% o 26%

SosepatAS:eeoe0 ASE SANITARIE — NumerasSe

Ei SPESE SANITARIE A-I
2 E6 SPESE SANITARIE RATEI22ATE IN PRECEDENZA

,OOa -
00

AFFEflIDAPATOLOGIEESENTI
NON A CASiCO

00 00
—___

CODICE SPESA

63 SPESESANITARIEPERPERSONECONDGABILITA E8 ALTRESPESE veì9?Em-C4dIcispesa EJ1
00 nella Tabella rtIl5M -) 00

Non sr sale — c .

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABIUTA E9 ALTRE SPESE
.00 00

CODICE SPESA

65 SPESE PER LACQUISTO DI CANI GUIDA [] 611 ALTRE SPESE [__]
Thata siipula Ieaorrq Sassoso orna Importo canone A Ieasrog Proz2o di rIscatto

614 SPESE PER CANONI DI LEASING
2 3 4

— I I i .00 00

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZiONE DAL REDDiTO COMPLESSIVO
Contributi per previdenza complementare

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTEN—__. DesSe Sai 5050500 Non dedotS SA 50001010
._ 00

327 COUCIBILflA ORDINARIA i 003 2

COSOn Esoaied& onnlnnga -

ASSEGNO 2 -
00 00

E22 AL CONIUGE — -

32E ATORI 01 PRIMA OCCUPAZON -

00

—
326

623 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI
00
NUANARIO

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE — -______________________________

.00
00 .00

—
230 FAMILIARI A CAR

625 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISASILITA —

00 FONDO PENSIONE NEGOZIAtE DIPENDENTi PUBBLICI
CODICE Dedoli dal scultura Quota TFR Non dedob dal ScuStuto631

626 ALTRI ONERI DEDUCIBILI
— 00 00 00

Data siipu1a locuzione Spesa apouisBconlruaone Interessi moduo

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE Dl ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE
2

I I 00 00
Somme reslitrrase nellanna FestOne pstcelente dicharaalana

E33 RESTITUZIONESOMMEALSOGGOEROGATORE
2

—
00 00

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 50% 0 65%)
2012 Acquista.

(20132016 Inlaonaot eredIa o Numero N. dordine
ANNO nerisarocal CODICE FISCALE aarImload doa2ic-ne rete IMPORTO SPESA Immobile

8 9 52

641 7 5 066 00

642
00

643
,00

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
E. cr0. mmabile Osodoena CODICE COMUNE TdJ 5EV URBICOMUNE CATAST. FOSLIO PARTICELLE SUBALTERNO

2 3 a 6 7 8
E51 I I
— Il I I I IIII”III III
E52

III Il III I’IIIII il
ALTRI DATI I CONDUTTORE (estremi registrazione contratta) I CODICE IDENTIFICATIVO I DOMANDA ACCATASTAMENTO

N dorSee I I NUMERO CODICEUFFICIO DEL CONTRATTO r PROVINCIA UFFICIO
Condonano I DATA SODE I ESOTtONUMERO I AGENZIAENTRATE r DATA NUMERO I AGENZIA ENTRATE

653 unmobce
2 3 2 IS 17 IS 9 ho

IiiIil Il
SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE Ao 8 (DETRAZIONE DEL 50%)

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE

E57 SPESE SPRECO IMMOBILI RISTRUTWRATI 2 3 4

00 00
E€NO0135A04N1 rAJMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILEI I NUMERO RATA IMPORTO (VA PAGATA

I 2 3 I I IVAPERACQUISTOABITAZIONE 1 2
E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE IE591 CLASSE ENERGETICA Ao B

001 I 00

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)

TIPO PERIODO CASI PERI0002IN8 RATEAZIONE NUMERO IMPORTOSPESAANNOINTERVENTO 2013 PARTiCOLARI Ridelermineloane rare RATA
E61 2 3 4 5 0 7 o

,00

662
00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
I TIPOLOGIA I I GIORTL I TERCENTUALEI

I I GIORNI II LAVORATORI DIPENDENTi I II INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI I I 1672 I CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA I i

I I PER MOTIVI Dl LAVORO i671 AD ABITAZIONE PRINCIPALE I I

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
IBarrare la casoila) I I i I CODICE

Etti’ DETRAZIONE PER SPESE I TRAZIONEAFFETOTERRENIAGRICOLI I I
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA 1682 AI GIOVANI E83 ALTRE DETRAZIONI 1 2

,00 00
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QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZEE ALTRI DATI
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDØONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2016 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

‘ Prima rata 2 Seconda o unica rata I Acconto It Parco rata 5 Seconda o unica rata
Acconto! I Acconto cedolarelFi IRPEF 2016 611 916 00 comunale 2016 00 .00

Addizionate I 2 8 secca 20161

SEZIONE lI - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D
Addizionale Regionale I Addizionate Comunale Addizionale Regionale
tRPEF attività sportive I IRPEF attività sportive IRPEF per avori IRPEF per lavori

IRPEF !r Addizionale Regionale L Addizionale Comunale

f

dulettantistiche Iv dileffantistiche socialmente utili a socialmente utiliF2 rce I I

— co .00 .00 00 00 00 00
SEZIONE 111-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE III-B-ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L’ANNO

Imposta sostitutiva I I Codice I Addizionale Regionale Codice I Aodizionale Comunale I tPO5t sostitutiva
F4 Anno 2 IRPEF quadro RT Cedolare secca j Regione Iv altIRPEP comune all’IRPEF sulla produttivrta

,00 ,00 ,00 00 ,00 00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
, 3 I lmpostals I I I’I seutitubval I I I

F5 Eventi’ Add.le’ Addte I prervil
eccez.I I tnegpl ,OD Regionale I .001 Comunalel 00 I di riardiatol COI Secca CO ssidarieta 00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2017 E RATEAZIONE DEL SALDO 2016
i I lr I 13 I

Barrare la casella per non effettuare I I Versamenti di acconto I I Sanare la casella per non effettuare I Versamenti di accOnto add.te I
i versamenti di acconto IRpEF IRPEF In misura inferiore 00 i versamenti di acconto add.le comunale comunale in misura interiore 00

F6 l ( I’
Barrare la casella per non effettuare I Versamenti di acconto cedotara secca I I Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare I

i versamenli di acconto cedolare secca in misura interiore I il dato solo nel modello del dichiarante) I,0O

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod. 730)
. lEsenzione 12 I I I Soglia (r lttsenzione iz I

1e7 !erMone I lotatei’altre I J I F8 esenzione I Itotale/altre
agevolazioni1 i I i acconto I agevolazioniI saldo 2016j .00 saldo 2016 I I I I 2017 I .00 Iacconlo2ol7

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
r i I la

Addizionale 2 I Addizionale I i

F9 Importi rimborsati Regionale I Comunale I I Cedolare I
IRPEF I Col OJt’IRPEP CCI allIRPEF I col secca I 00

Crediti utilizzati I’ I Credito 2 I Crudulo I I Credito la
Fi O con il modello P24 per il Credito I I Addizionale I Addizionate I I cedolare I

versamento di altre imposte IRPEF I COI Regionale .001 Comunale .001 secca I 00

SEZIONE VIII - ALTRI DATI
Restitu tica Iv straordinario I I Pignora- I’ I 12F Importi Ulteriore I r I Detrazioni 2

Imento t I12 zioneFu I rimborsati detrazione I cartoni I F 1E13 lresso Tipo I I
001 Iterzi reddito I Ritenute I 00dal sosliluto per figli J ,ool azione I .00

SEZIONE I - FABBRICATI

Gi
Credito riape precedente I I sano I compensato I G2 I iocazione non percati Iululo residuo li credito

r

di cui I I Credito canoni di I
j
prima casa dichiarazione I .001 2 6 ca I nel rrrod, P24 co I (vedere istarzioni) 00

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
di cui InI Anno I Reintegro I ResiduoI

pazione I Parziale I iegrata ,0C dichiaraz.I
compensatol

i

G3 I antici- I Totale? I mma precedente i
ndimociF24I 00

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL’ESTERO
r 2 3 I H I

Codice Stato! I I I Reddito
estero! I Anno I Reddito estero I 001 Imposta estera I 001 complessivo 00

G4 a i I.. t I
la i a

Imposta! Imposta! I nelle precedenti I a Stato
I Credito utilizzato I di cui relativo

lorda! 00 nettal COI dichtarazior,iI 00 00
SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

s la I ResiriuoI
precedente!G5 principale fiscale! j rata I credito 00 jdichiarazione 00

Abitazione Codice I’ I Numero I Totale

lmpres I codice I Numero I Totale I
—

r I 13 I

IRateazione IG6 Altri immobilr Professione ! ! fiscale! ! rata I credito ,00
SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE I SEZIONE VI - MEDIAZIONI

I Arwsai i i i
I Residuo li I di cuil I I’ I di cui I

G7I precedente I compennatol G8 2016 Icompensato I
dichiarazione 00 nei mori. P241 00 I .00 nel moti. P24 I 00

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA SEZIONE VIII - EROGAZIONI SCUOLA
lt I 12 Rata I Rata I I

G9 SpesaI Residuo1 I credito I r I credito I IG1OI Spesa I
2016I 2016 CCI 20151 001 20151 CoI 2014! COI I ooI

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO I SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA

di cui utilizzato 1G12’ Credito j di cui utilizzato IGli Credito spettante
‘ Residuo 3 I i , i 12

precedente I in P24 I .0Cl I spettante in P24 J00 dichiarazione I 00 I
i.tY.

2I Indicare limpomio delle impaste da vetuare con il Mori. P24 Serrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 linlero credito I
udizzando in pensazione il credito che risulta dat Mori. 730

oPPure
che risuffa dal Mori. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal litsto dimposta)
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MODELLO 730-3 redditi 2016

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

730 rettificativo 730 integrativo

E
im ejno ad informare il confribuente di eventuali comunicazioni Cernunkozione dati reflifmcoli Sostituto, CAF
deMM’Agenzia defeEmrutefyd4nrn7iciamzmoRW’ AE&gfesrion,mta o profesmionirtu non delegato

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMtN E

j/ 044 6479i0 CP LAIC E---BASILiC-T* L

/
RESPONSABILE ASSISTENZA fl5(,4j5 ( LM3NTN4N8 ANTONLOMBARDI

DICHIARANTE f 3) SANSONE ANTONIO

CONIUGE DICHIANTE
ISA

—

‘c’rrp vfft.v - -.

i REDDiT DCMR-JICAU --- --- —------—-————-——-—-—- ‘ 3
2 REDDiT AGARI 00 too
3 REDDT DEI FABBRICATI oo toa
4 REDDITi Dl lAVORO DIPEI’IDENTE E ASSIMILATI 41 . 2 91 ao 29

-

5 ALTRI REDDITI 270 j 00
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 4 . 200 ao I co

7 Reddito obitozone orncipale e pedinenze non soggette o IMU) 7 7 ,c0

11 KbUUiTOCOMPLESSIVO 41. 561 , 29. 819,00
12 Deduzione obitazione principale e oertlnenze non soggette o IMU) ,oc 7 3 ao
13 ONERI DEDUCIBIL 100
14 REDDIO IMPONIBILE 41. 561 29. 0600
15 Compenu; per aflivtà sportvc diIctorrctiche con ‘iten.’c a ritoc d’imposto ca
16 IMPOSTALORDA ‘-

l2.ll3o 7..8Oco
._ - -

21 Detrazione per concge a coico

22 Dorrazio-nc per figli a conca 555 O( - -

23 U;terore dcraziane pcr FigI a critico

24 Detrnzicine per altri fomiliari o conica

25 Detrazirine per roMit di lavoro dìpenacnle 335
26 Detrazione per reddtt: di pensione
27 Detrazione per reddit’ assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

28 Detrazione oneri ed erogazion liberali 203,
29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio 182 ,oc
30 Detrazione spese orredo immebili rstrttsma

31 Detrazione spese per inerventi di rioco’rr--o energetico ,0
32 Detrazione spese orredo immebili giocani coppie

33 Detrazione IVA per acquisto obiazione classe ene-geticc A o E I
37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e arIno terreni eprcoli a qioon’ ,00
38 Altre detrozioni d’impasto 00 .00
41 Credito dimposrc per il riocqusts daio orimo caso ao .oo
42 Credito eimposrc per l’incremcnno doiloccupozane ,0o .00
43 Credito d imposte reintegro ontcipazioni fondi pensione ao .00
44 Credito dlmpas’o per medioziorii 00 .00
45 Credito d’imposto pe’ negoziozione e orbittato 00 I co
48 TOTALE_DETRA2ION_E_CREDITI_D’IMPOSTA 1 . 275_ / i . 77 600w’
50 IMPOSTANETTA 10.838,001/ 5.604,00
51 Credito d’imposta per altr, immobit- --- Siuma Abruzzo co 1 .00
52 Credto d’imposta per I abitazione principale-- Sinora Abruzzo ,oa .00
53 Credto dimpanto per imposte pagate all’estero ,00 100
54 Credito d’imposto per ercrgoziors cuF,,ro 00
55 Credito d’irrrposla per erogezioni scuole ,0 00
56 Creo io U imposto per videororveglionzo 0 .00
57 Crecto d’isripostc per rommoni non percepiti 0 00
58 Csei-tr residui per det,oirt- irrcapiertt 0 .00
59 RITENUTE 10 . 206 ,o 6. 4 4 0 .00
60 DIEPERFN7A 632_, —836,00

- -4.’ -

(Zgmr’z_a u
0.,-ntrate ‘-4

SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO

Modello N. L i I

N. ISCPJSCi1E AO C’

00010

C)LLO DELREDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA

CAÌCOLO DELL’IMPOSTA NEllA E DEL RIGO DIFFERNZA DICHIARANTE
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Modello N. r i
ALTRI DATI 2

130 I Residuo credito d:mpoao per eroqczione cehura ,00 00

131 I Residuo credito drtpcsa per il riaocu•sro deII prima cosa do et lizzore in comcensazione 00 00

132 Residua credito aimposto per ‘inOremento cc1’occcipozic2e do uiilizzarc in CotTrpi.rnsazofle 00 .00
133 Residuo credito crrrpcsta per ‘cb:ioziorc principale 5ismoAb-izzc ,oo 00

134 Residuo credito dimpctc re r.Ngrc onticipazoni fondi passione 00 00
135 Residuo credito d’imposto per mcdioziom ,00 co
136 Totole spese sontorie roteizzore nella presenre dichioro;one tsghi E i E2 e E3) 00 oo
137 Recdra d rdermento per oqevoozion hscdi (con npcnrbie cedciare secca locazioni) 45 « 761 ao 29 « 9 00

j• ACCONTO IRPEF 2017 Reddito complessiva ,00 cc
139 CASI PARTCOLÀRI Impcrio su cui calcolare accosto .00 .00

141 ACCONTI 2017 Prima roto accosto RPEF co ao
‘OMPENSATI142 INTERNAMENTE Acconto o&z oncIa ccmroIo 00 .00

143 NE WOD 730/2017 Prima rata aucceto codalore secco 00 00
Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato

145 .rediti e impo3ru DICHIARANTE
2

00 00ocoqte all estero
146 CONIUGE DICHIARANTE 00 .00 .00

147 Rddiii londiari non moonibili .00 64 .00

148 Reddto obiOZioflu prìrcipole e penirenze sciqqeRe o IMU) .00 .00

149 Residuo deduzione somme restituite .00 .00

150 Residuo erpoozieni scuole .00 00
151 Residua credito d’imposta per negoziazione e arbitrato .00 .00

152 Residuo credito dimocsto per v deosorvelianzo .00 00

Creditc dimposta DICHIARANTE Rata 2015 .00 Rata 20162 00
‘° per eropozione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2015 .00 Rata 2016 .00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIECA DI LATECZAZiC,NE DEI VEItSiW.ENT 0 SAlDO E DEGLi EVENTUAL ACCONTI IN RATE SALDO E PRIMO AccoNTo sEcoN000esstcoAccoNro

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA -

161 Scoepdrrcuaccaro n mese di i. io cyosui/sertieebee per i oensionvc. Seccecocunico occorre’ nei rese di roverrb’e 239
Nel caso di rohiesla di ratuizzaziane il salde ed i primo accorTo scraisso riparati in base al nurrrero di rare r.chieco .00 .00
IMPORTO DA VERSARE CON IL MCD. F24 dipendenti senza sositutol

162 Saldo e primo acconto re1 ‘nese di oirrmno. 5econd a unico acconto nel rrrese di novembre
Mm il de;tanlio delle irniposie da versare sedere i nighi do 231 o 245 .00 .00

CREDITO

IMPORTO CHE SARÀ’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
163 Nel mese dl luglio a3osto/seffembre per perisiorotni i 151 .00

164 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE diper.aent senza sostituto) ‘cc

IòD 730 1. .:

713t:E..t.II.TiIILeì

ptr 00 co cc
172 ,ADDIZION,\L REC:ONALE IRPEF ,00 .00 00

173 ADDIZONALE COMuNALE IRPE ,00 .00

174 ACCONTO 20L REDD:T. SS.4ZMNE SEPAPAIA 00 .00

175 IMPOSTA SOSDTLTIVA PREMI PSISULTATO 00 .00 00

176 CEDOLARE SECCA LOCAZL.NI 00 .00 00

177 CONIRIBIJ1O DI SOUDAR ETA’ 00 00 00

178 IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .00

179 IMPORTO CHE BARA RtMBORSATO DALLAGENZrA DELLE Et’JTRATE (dnpendemli senza sostituto)
,00



MEC

DATI PER [A COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

ANNO e puuio IVEORTO DA VERSARE

Modello N.

_______

Il IJ Il R -. I L.YJUdi TEL1 I 4LI.J ‘dW I

RPtfr
• 192

193
194

195

: 196
197

ADDIZIONAIR RPGONALP lEPRE

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

ACCONTO 20% TASSAZONE SEPARATA
DIO
NI RURAI IVC

4001

3a0 I

3844
1842

4200

IMPOSTA SOSTITUTiVA PREMI DI RISULTATO
CONIBBUTO DI SOUDAR1ETA’

1816
1683

00 .00
00 ,00
00 00
,00 ,00

.00

.

I ‘ —- CODICE TRIBUTO N’lNO e RERPIMUNTO REGICiBMUNE CREOrrO (DA QUADRO Il

198 TOTAIE 00 00
. CODICE TRIBUTO ANNO O REERUERNTO RRoIcMuNR CREDITO (DA QuADRo I)

RPEF 4001 2016 130
ADDZIONAIE REGIONALE IRPPF 3801 2016 00 00

213 ADD7IONA E COMUNALE IRPEF 3844 2016 00 00
214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 00 00

• 215 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 00
216 NTEGRATIVC IMPOSTA SOSTITUIVA PREMI DIRISULTÀTO 816 2016 00
217 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA 1683 2016 00
218 TOTARE 00 00

. T1iY .1LI(.)

00
,00

TI DA VERSARE - GIUGNO CODICE TRIBUTO

231 IRPEF 4001 2016

232 ADDIZIONALE REGONACE IRPEF 3801 2016 oo
233 ADDIZIONALE COMUNAlE IRPPF 3844 2016 00
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEE 2017 4033 2017 00
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2016 00
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 3843 2017 00
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Di RISULTATO 1816 2016 00
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 00
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 1840 2017 00
240 CONTRIBUTO Di SOUDARICIA 1683 2016 00
241 Imporlirelolivi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 00

1 ADDIIONALE COMUNALE IRPET 3844 2016 00
243 daI dicbiomnte ACCONTO ADDIZIONALE COMJNAL[ 20 17 3843 2017 00
UPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE
244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 20:7 4034 2017 00
245 SCCONDACUNARATAACCONIOCDaARESECCA2OÌ7 1841 2017 .00

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DEWENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DEWASSISIENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

ANTONIO LOMBARDI
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AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA

DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTAMOD. 730-2 PER IL C.A.E Li CONTENENTE IL MOD 730-7
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO

__________

REDDITI 2076 .
. pagina n. di pagine

Modello 730 integrativo 2 2

SI DICHIARA CHE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

L SANSONE ANTONIO SNSNTN6BA22Z133N

OME NOME

CODICEFLEZ

HAJHANN NSEGNATO IN DATA /,9,6 i-7 LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA E1
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA IMPORTO

E41 Le spese di zistrntturazione scsteeute da me e dagli altri aventi diritto, rispettano il limite di leage riferito al’unita’

immobiliare cggettc degli interventi di recupero.

.1Cl Scelta 2 per mille partiti eclitici ‘.125

1Cl Scelta 5 a mille Volooteziato e CNLUS codice fiscale 93022430716

1Cl Scelta 8 a mille Chiesa Cattolica

No

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO CAAF LAZIO E BASILICATA CGIL SRL

O Fc ‘fl48IS Dichiarantefl si impegnaino a conservare comettamdhB i’òiiginàlrcrelta documentazione sopra elencata per il periodo entro il quale l’Agenzia delle Entrate ha facoltà di dchiederla ai tini di
eventuali accertamenti fiscali. Il sottoscritlo assume allresi la responsabilità Urta lo smarnmento, detenoramento o mancata presentazione all’ Aflenzia delle Entrate di parte o di tutti i documenti
inerenii quanto dicharato nella presente dichiarazione dei reddili, esonerando il CMF LAZIO E BASILICATA CGIL SRL da qualsiasi responsabilità

Il/La sonoscritto/a si impegna a comunicare le eventuali variazioni di domidlio e riconosce che il CAAF LAZIO E BASILICATA CGIL SRL non si assume alcuna responsabilità
in caso di imeperibitilà del destinatario all’indirizzo anagrafico o di posta elettronica dichiarato.

‘IRMA DEL CONIUGE FENSORE ANNALISA FIRMA DEL COTRUENTE SANSONE ANTONIO

-
).ìc1

/ L

C.F. SNSNTN68A22Z133N
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AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MDV. 730 E DELLA BUSTA

MOD. 730-2 PER IL C.A. E LI CONTENENTE IL MCD 730-7
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO

___________

REDDITI 2016 .
. pagina n. di pagIne

Modello 730 integrativo
. 2

SI DICHIARA CHE

COGNOME NOME CODICE FISCALE

SANSONE ANTONIO SNSNTN68A22Z133N

NOME CODICE FISCALE

FENSORE ANNALISA FNSNLS7OE68A662U

HNHANNO CONSEGNATO IN DATA 7 LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA LI NON SI IMPEGNA EI
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

N.1E41——E44 Autocertifinazione familiare convivente o. i

IMPORTO

300

Quadro o Iraboricar I— tipo utrlszzo: 2, numero di rrghi comoolai.:

Quadro 5 IFabE catil — tipo utilizzo: 1, numero di zighi corpilatn: i

Quadro A (Terzeoil — titolo, 1, numero di naSi ccmnilani, 2

Il uottcscnitto SaN000E Ao:cN:c dichiara sotto propria responsabilità, ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000,

quanto segue: —-

B2 il canone di locazione percepito nell’anno di inposPlatavo all’innobile al rigo 2 e’ pari o . 00,00 euro.

£41 Le opesedi ristrutturazione sono state osstenS’:n guarita’ di familiare 000vivenue o & onviveote ai sensi della legge e.

76 del 2lt del possessore o detentore dellieu,e1lo oggetto dell’intervento e che i e immobile si esplica la convivenza

£41 Ly”spesm di ristrutturazione nostenut5.—dS’ne e dagli altri aventi diritto, rispettano il limite di legge riferito all’unita’

i94iliare oggetto degli interventi di’recupezo.

ID) Scelta 2 p r mille partiti politici 025

ID) Scelta a mille Volo nato e 00100 c ce fiscale 93022430776

ID) Sc a 8 o mille esa Cattolica -

Il s Inscritto FEUSOP.E ANNALISA dichiara sotto propria responsabilità, ai sensi degli art. 46 e 47 D.P.R. 445/2000,

FIRMA DEL CARICATO DEL CAF, O
DELPROFES ISTAABILITATO CAAF LAZIO E BASILICATA CGIL SRL

00 Dichiarant&i si impegnaìno servare co so cata per il periodo entro il quale l’Agenzia delle Entrate ha facoltà di richiededa ai firri di
eventuali accertamenti fiscali. Il sottos e altresi la responsobitilà cir n o, deterioramento o mancato presentazione alt’ Agenzia delle Entrate di parte o di tuBi i documenti
inerenti quanto dicharato nella presente dichiorazicne . oi CMF LAZIO E BASILICATA CGIL SRL da qualsiasi responsabilità

Il/La sottoncriBo/a si impegna a comunicare le eventuali variazioni di domicilio e riconosce che il CAAF LAZIO E BASILICATA COli SRL non sI assume alcuna responsabilità
in caso di irrepedbilità dcl destinatario all’indirizzo anagrafico odi posta elettronico dichiarato.

IRMA DEL CONIUGE FENSORE ANNALI SA FIRMA DEL CONTRIUENTE SANSONE ANTONIO

u %‘fLt . C . F.: SJSNTN 6 8A2 2 Z 13




